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Grandstream SFP+ Moduł
Światłowodowy (Multi-Mode, 850nm
Wave-Length, 550-Meter, 1.25Gbps)
| Sieć | Moduły SFP

Cena brutto 86,99 zł

Cena netto 70,72 zł

Numer katalogowy WLONONWCRCRXR

Kod producenta GF-MM850-550M-1.25G

Kod EAN 6947273704737

Pobór mocy 0,8 W

moc Tx (maksymalna) -3 dBmW

Układ SFP

moc Rx (maksymalna) -3 dBmW

Waga produktu 15,8 g

Certyfikaty zgodności RoHS

Zakres temperatur (przechowywanie) -40 - 85 °C

Maksymalna szybkość przesyłania
danych

1250 Mbit/s

Rodzaj interfejsu sieci Ethernet 1.25 Gigabit Ethernet

Maksymalna temperatura
eksploatacji

70 °C

Złącze światłowodowe LC

Typ transceivera SFP Swiatłowód

Długość fali 850 nm

Cyfrowe Monitorowanie
Diagnostyczne (DDM)

Tak

Napięcie 3.3 V

moc Tx (minimalna) -10 dBmW

Kolor produktu Srebrny

moc Rx (minimalna) -18 dBmW

Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 70 °C

Ostrzeżenia Produkt nie jest przeznaczony do
demontażu przez osoby
nieuprawnione.,Unikaj kontaktu z
wodą i wilgocią.,Produkt należy
przechowywać w suchym i dobrze
wentylowanym miejscu.
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Zakres wilgotności względnej 5 - 85%

Przewodowa sieć lan Tak

Typ interfejsu SFP

Standardy komunikacyjne IEEE 802.3z

Maksymalny dystans transferu 550 m

Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF) Tak

Opis produktu
Gwarancja: G024M
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